PONTO 1 - 3.ª Alteração ao Orçamento e Grandes Opções do Plano de 2017 - para
 conhecimento;

A Câmara tomou conhecimento da 3.ª Alteração ao Orçamento e Grandes Opções do Plano
para o ano de 2017, cuja proposta importa na despesa, reforços no valor de € 73.000,00

(setenta e três mil euros).

PONTO 2 - Informação da Divisão Financeira, de Património e Ambiente n.º 3498 sobre o
 assunto: "Comunicação de contratos escritos de prestação de serviços" - para conhecimento;

A Câmara tomou conhecimento, dos contratos escritos de prestação de serviços referente ao